СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2018 года № 06-117

О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Коськовского сельского поселения №06-110 от 21.12.2017 года «О бюджете муниципального образования Коськовское сельское поселение
Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов

Рассмотрев Протест Тихвинской городской прокуратуры от 17 января 2018 года № 7-32-2018/3 на Приложение № 17 решения совета депутатов Коськовского сельского поселения от 21.12.2017 года № 06-110 «О бюджете муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, совет депутатов Коськовского сельского поселения
РЕШИЛ
1. Удовлетворить Протест Тихвинской городской прокуратуры от 17 января 2018 года № 7-32-2018/3.
2. Внести изменения в решение совета депутатов Коськовского сельского поселения от 21.12.2017 года № 06-110 «О бюджете муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов:
2.1. с момента подписания настоящего решения признать утратившим силу Приложение № 17 решения совета депутатов Коськовского сельского поселения от 21.12.2017 года № 06-110 «О бюджете муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
2.2. [bookmark: _GoBack]с момента подписания настоящего решения Приложение № 18 читать Приложением № 17 решения совета депутатов Коськовского сельского поселения от 21.12.2017 года № 06-110 «О бюджете муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
3. Направить настоящее решение в Тихвинскую городскую прокуратуру.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования			Ю.А. Тиханов